Modelo Multi laser M8 4G; 

LUIZ FERNANDO 
SCHUMACHER 
PEREIRA:9531482
2091

Assinado de forma digital 
por LUIZ FERNANDO 
SCHUMACHER 
PEREIRA:95314822091 
Dados: 2022.12.05 13:07:16 
-03'00'

4 

Modelo Positivo T810. 

Valor global item 02: 4.081.940,00: quatro milhões e oitenta e um mil e novecentos e quarenta reais . 
Assistência Técnica Autorizada: 

Razão Social: Procomp Industria Eletronica LTDA 
Procomp Industria Eletronica LTDA 
Rua Joaquim Nabuco 2709 
Olaria 
Porto Velho RO 
76801-261 

11) 3643-3324 (Ligar) 
(69) 3224-3111 (Ligar) 

Links Fabricante e Suporte:

[...]

representantes comerciais e agentes do comércio de madeira, material de construção e 

ferragens; representantes comerciais e agentes do comércio de combustíveis, minerais, prod utos siderúrgicos e 

químicos.  

Do Capital 

Cláusula Quarta - O capital é de de R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), totalmente subscrito e 
integralizado, neste ato, da seguinte forma: de R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), em moeda corrente do 
País. 

Do Início Das Atividades e Prazo De Duração 

Cláusula Quinta -  A empresa iniciou suas atividades em 25/09/2001 e seu prazo de duração é por tempo 
indeterminado. 

Da Abertura de Filiais 

Cláusula Sexta - A empresa poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante

[...]

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritórios; 
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos. 

Do Capital  

Cláusula Quarta - O acervo do Empresário ora transformado, subscrito e totalmente 
integralizado no valor de R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), passa a constituir o 
capital social da Sociedade Empresária Limitada (Unipessoal). 

Cláusula Quinta - O capital da sociedade que é no valor de R$ 85.000,00 (Oitenta e 
cinco mil reais), divididos em 85.000 (Oitenta e cinco mil) quotas, no valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas neste ato em moeda corrente do 
País, distribuídas entre o único sócio da seguinte forma: 

QUADRO SOCIAL N° DE QUOTAS VALOR EM R$ 

LUIZ FERNANDO SCHUMACHER 
PEREIRA